
 
 

 Përfaqësues/e shitjesh në Showroom 
  

   
EPPC Albania kërkon Përfaqësues/e shitjesh në Showroom. 

 
 

Kërkesat për këtë pozicion janë:  

 

 Ekperiencë të mëparshme në fushën e shitjeve, (e preferueshme në sektorin e ndricimit/dhe 
hidrosanitareve); 

 Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe shitjeje;  

 Të jetë person energjik dhe i/e motivuar; 

 I/e gatshme të punojë me turne; 
 
 

Të dhënat: 

 

Pozicioni:  Përfaqësues/e shitjesh në showroom; 
Vendndodhja: Tiranë; 
Raporton tek: Menaxheri i shitjeve;  
Pagesa:  Fikse + Bonuse 
Kontrata:  Sipas Kodit të Punës; 
Aplikimet mbyllen: 15. 03. 2018 
 

 

Si  të aplikoni: 
 

 
Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj dhe dokumentet e tjera 
shoqëruese duke përmendur pozicionin për të cilin aplikoni në adresën e e-mail-it:  

 
recruitments@eppc.al 

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj dhe dokumentet shoqëruese do të kualifikohen. 
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